

Årsredovisning

för

Abesiktning AB

556566-9180

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Sund, Styrelseledamot

2025-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Abesiktning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Abesiktning AB bedriver besiktning- och konsultverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Familjen Sund har drivit och varit delaktig i denna verksamhet i över 50 år. Verksamheten startade 1973 i Göteborg.

Under 1986 etablerades ett kontor även i Uddevalla. Idag har bolaget kontor i Göteborg och Uddevalla.

Bolaget har en stark marknadsposition i Västsverige.

För att säkerställa bolagets höga kvalitet på utförda arbeten är Abesiktning AB certifierade enligt ISO 9001 och 14001.

Koncern

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Borön Holding AB, org.nr 559070-5793.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har påverkats av nedgången i byggkonjunkturen och prispress i marknaden.

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år p g a dessa fakturerer. För kommande räkenskapsår är prognosen en stabilisering i marknaden. Med nuvarande kunduppdrag bör det innebära en oförändrad omsättning.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	19 817	21 163	23 189	26 064
Resultat efter finansiella poster	2 092	2 665	2 965	4 556
Soliditet (%)	62	67	64	62
Balansomslutning	9 143	10 405	11 029	11 601

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	200	1 361 930	2 190 600	3 652 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			2 190 600	-2 190 600	0
Årets resultat				1 431 922	1 431 922
Belopp vid årets utgång	100 000	200	552 530	1 431 922	2 084 652

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	552 530
årets vinst	1 431 922
	1 984 452

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	984 452
	1 984 452

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 816 510	21 162 802
Övriga rörelseintäkter		303 946	777 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 120 456	21 940 321
Rörelsekostnader			
Material & underentreprenad		-2 031 111	-2 128 829
Övriga externa kostnader		-7 008 213	-7 222 836
Personalkostnader	2	-8 308 357	-9 178 532
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-688 960	-744 191
Övriga rörelsekostnader		-7	-2 601
Summa rörelsekostnader		-18 036 648	-19 276 989
Rörelseresultat		2 083 808	2 663 332
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-287
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 373	4 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 376	-2 599
Summa finansiella poster		7 997	1 993
Resultat efter finansiella poster		2 091 805	2 665 325
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
Förändring av överavskrivningar		61 192	5 682
Summa bokslutsdispositioner		-338 808	5 682
Resultat före skatt		1 752 997	2 671 007
Skatter			
Skatt på årets resultat		-321 075	-480 407
Årets resultat		1 431 922	2 190 600

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 210 481

1 671 840

Summa materiella anläggningstillgångar

1 210 481

1 671 840

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

1 210 481

1 671 840

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 357 386

1 743 271

Fordringar hos koncernföretag

980 000

1 530 000

Övriga fordringar

21 794

507 280

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

2 722 583

2 341 454

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

153 713

184 262

Summa kortfristiga fordringar

5 235 476

6 306 267

Kassa och bank

Kassa och bank

2 697 371

2 427 359

Summa kassa och bank

2 697 371

2 427 359

Summa omsättningstillgångar

7 932 847

8 733 626

SUMMA TILLGÅNGAR

9 143 328

10 405 466

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

200

200

Summa bundet eget kapital

100 200

100 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

552 530

1 361 931

Årets resultat

1 431 922

2 190 600

Summa fritt eget kapital

1 984 452

3 552 531

Summa eget kapital

2 084 652

3 652 731

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 265 000

3 865 000

Ackumulerade överavskrivningar

252 169

313 361

Summa obeskattade reserver

4 517 169

4 178 361

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

363 812

217 341

Skatteskulder

371 084

396 140

Övriga skulder

682 712

786 005

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 123 899

1 174 888

Summa kortfristiga skulder

2 541 507

2 574 374

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 143 328

10 405 466

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	12	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	17 913 723	18 148 330
Inköp	227 601	44 437
Försäljningar/utrangeringar	-83 815	-279 044
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 057 509	17 913 723
Ingående avskrivningar	-16 241 883	-15 776 736
Försäljningar/utrangeringar	83 815	279 044
Årets avskrivningar	-688 960	-744 191
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 847 028	-16 241 883
Utgående redovisat värde	1 210 481	1 671 840

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	16 228
Försäljningar	0	-16 228
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lindeberg, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Göteborg 2025-02-25

Johan Sund
Johan Sund
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-25

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson
Auktoriserad revisor
